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Vezető rezidensek 2025. év 

Szakma Régió Vezető rezidens neve 
Megbízatás 

kezdete 
E-mail cím 

Aneszteziológia és intenzív terápia Budapest Dr. Keczer Bánk 2025.08.11 keczer45@gmail.com  

Aneszteziológia és intenzív terápia Pécs  Dr. Tóth Natália 2025.08.11 nataliadrtoth@gmail.com 

Aneszteziológia és intenzív terápia Szeged Dr. Szarvas Mátyás 2025.08.11 matyas.szarvas97@gmail.com  

Bőrgyógyászat Szeged Dr. Pesthy Luca 2025.08.11 p.luca94@gmail.com  

Bőrgyógyászat Pécs  Dr. Keresztes Dorottya 2025.08.11 keresztes.dorottya@pte.hu  

Bőrgyógyászat Debrecen Dr. Palatka Réka 2025.08.11 palatka.reka@med.unideb.hu  

Csecsemő és gyermekgyógyászat Budapest Dr. Horváth Éva 2025.08.11 horvath.eva@gyerekklinika.com  

Csecsemő és gyermekgyógyászat Szeged Dr. Kis Ádám 2025.11.03. adamkis262@gmail.com  

Csecsemő és gyermekgyógyászat Debrecen 
Dr. Kothalawala Edward 

Saman 
2025.11.03. edwardk04@gmail.com  

Fül-orr gégegyógyászat Budapest Dr. Kondé Márton Vilmos 2025.11.03. konde14@gmail.com 

Fül-orr gégegyógyászat Debrecen Dr. Pap Bencze Ábel 2025.10.28. papbencze@gmail.com  

Fül-orr gégegyógyászat  Szeged Dr. Molnár Fiona Anna 2025.08.11 drmolnarfiona@gmail.com  

Fül-orr gégegyógyászat  Pécs  Dr. Mester Lili 2025.08.11 mesterlili1998@gmail.com 

Gasztroenterológia Debrecen Dr. Lénárt Ágnes 2025.08.11 lenart.agnes@med.unideb.hu  

Geriátria Országos Dr. Varga Gergely 2025.08.11 varga.gergely@pte.hu  

Gyermek- és ifjúságpszichiátria Debrecen Dr. Szabó Adrienn 2025.08.11 etler9583@gmail.com  

Gyermek- és ifjúságpszichiátria Szeged Dr. Nagy Kamilla 2025.08.11 nkamilla97@gmail.com  

Gyermek- és ifjúságpszichiátria Pécs  
Dr. Sándor-Bajusz Kinga 

Amália 
2025.08.11 sandor.kinga@pte.hu  

Gyermeksebészet Budapest Dr. Gedei Alexandra 2025.08.11 lexie.gedei@gmail.com  

Háziorvostan Szeged Dr. Mészáros Lilla  2025.08.11 m_lilla97@yahoo.com  

Idegsebészet Pécs  Dr. Iván Dominik 2025.08.11 ivdominik@gmail.com 

Igazságügyi orvostan Országos Dr. Mura Alexandra 2025.08.11 mura.alexandra@med.unideb.hu 

Kardiológia Szeged Dr. Vidács Dániel László 2025.08.11 vidacsdaniel08@gmail.com  
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Kardiológia Debrecen Dr. Oláh István Zsigmond 2025.08.11 olah.istvan@med.unideb.hu  

Kardiológia Budapest Dr. Mészáros Henriette 2025.08.11 meszaros.henriette0923@gmail.com  

Klinikai genetika Országos Dr. Dorogi Kíra 2025.11.03. dorogi.kira@pte.hu  
Megelőző Orvostan és 

Népegészségtan 
Országos Dr. Péterfi Anna 2025.08.11 peterfi.anna@semmelweis.hu  

Neurológia Szeged Dr. Nemes József Norbert 2025.08.11 nemes.jozsef.norbert@med.u-szeged.hu  

Neurológia Debrecen Dr. Csécsei Adél 2025.08.11 csecsei.adel@med.unideb.hu  

Nukleáris medicina Szeged Dr. Apró Kristóf 2025.08.11 aprokristof997@gmail.com  

Nukleáris medicina Pécs  Dr. Kálmán Bernadett Erzsébet 2025.08.11 kalman.bernadett2@pte.hu  

Ortopédia és traumatológia Debrecen Dr. Ádám Bence 2025.08.11 adam.bence@med.unideb.hu  

Orvosi laboratóriumi diagnosztika Debrecen Dr. Tóth Gábor 2025.08.11 tothgab@med.unideb.hu  

Orvosi laboratóriumi diagnosztika Pécs  Dr. Szekeres Zsolt János 2025.08.11 szekeres.zsolt@pte.hu  

Oxyológia és sürgősségi orvostan Pécs  Dr. Dévai Petra 2025.08.11 devai.petra@pte.hu  

Patológia Pécs  Dr. Kellermayer Dalma Lucia 2025.09.01 dalmakeller@gmail.com  

Patológia Debrecen Dr. Antal Bence 2025.08.11 antalbencedr@gmail.com  

Patológia Szeged Dr. Balajthy Zsófia 2025.08.11 zsobalaj6@gmail.com  

Pszichiátria Budapest Dr. Vida Gréta Viktória  2025.08.11 vida.greta.viktoria@gmail.com  

Radiológia Debrecen Dr. Sayed-Ahmad Mohamed 2025.08.11 s.ahmadmohamed@gmail.com  

Radiológia Szeged Dr. Bitkover Roy 2025.08.11 bitkover97@gmail.com  

Reumatológia Pécs  Dr. Deme Marcell István 2025.08.11 deme.marcell@pte.hu  

Reumatológia Szeged Dr. Hetényi Alexandra 2025.11.03. alexa.hetenyi96@gmail.com  

Sebészet Szeged Dr. Váczi Dániel 2025.08.11 vaczidaniel1@gmail.com  

Sebészet Debrecen Dr. Kincses Gergő 2025.08.11 kincses11@hotmail.com  
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Sebészet Pécs  Dr. Papp Csenge 2025.08.11 pappcse@gmail.com  

Sugárterápia Szeged Siposné Dr. Szabó Csilla 2025.08.11 siposne.szabo.csilla@med.u-szeged.hu  

Sugárterápia Debrecen Dr. Mikáczó Johanna 2025.08.11 mikaczo.johanna@gmail.com  

Sugárterápia Budapest Dr. Varga Levente 2025.11.03. varga.levente@oncol.hu  

Szemészet Szeged Dr. Árpádffy-Lovas Tamás 2025.08.11 arpadffy-lovas.tamas@med.u-szeged.hu  

Szemészet Pécs  
Dr. Wiegand Dorottya 

Zsuzsanna 
2025.08.11 wiegand.dorottya@pte.hu 

Szemészet Debrecen Dr. Makhoul Sára 2025.08.11 makhoul.sara@med.unideb.hu  

Szívsebészet Országos Dr. Szántó Tamás Gellért 2025.08.11 szanto.tamas@pte.hu  

Szülészet-nőgyógászat Budapest Dr. Csirzó Ádám 2025.08.11 doktorcsirzo@gmail.com  

Szülészet-nőgyógászat Pécs  Dr. Horváth Olívia 2025.08.11 horvath.olivia@pte.hu  

Szülészet-nőgyógászat Debrecen Dr. Rátonyi Dávid 2025.08.11 ratonyi.david@med.unideb.hu  

Szülészet-nőgyógyászat Szeged Dr. Kolcsár Bálint 2025.08.11 kolcsar.balint@gmail.com  

Urológia Szeged Dr. Ficzere Ágnes Georgina 2025.08.11 hajdu.agnes10@gmail.com  

Urológia Debrecen Dr. Domoszlai András 2025.08.11 drdomoszlaiandras@gmail.com  
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